UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA PESQUISA – DPQ

_____________________________________________________________________________________________________
Campus Universitário, Rodovia  BR 364 Km 04 – CEP 69915-900 –  Rio Branco- AC, Fone/Fax: 3229 2647,  E-mail: coapufac@gmail.com

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 06/2013

PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO PARA PROJETOS DE PESQUISA DA UFAC

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, bem como da

Diretoria de Projetos Institucionais, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da Relação

Preliminar de Projetos de Pesquisa com Inscrições Deferidas e Indeferidas, conforme anexo I.

1. O Coordenador poderá interpor recurso até as 17:30 horas do dia 23 de julho de 2013, contra o

indeferimento da inscrição, por meio de comunicação interna, a qual será anexada ao processo de

submissão do projeto.

Rio Branco - Acre, 19 de julho de 2013

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Adalberto Hipólito de Sousa
Diretor de Pesquisa
(Original assinado)